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Appendix 1 – Long Form Disclosure  

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs  
 

FOSRENOL® 

(Lanthanum Carbonate) 

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please 
refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.  

• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third-
party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about 
AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the 
relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.  

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, 
of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.  

 
Product Name Manufacturer NDC Pkg Size  Package   Pill  
Marketed Products:           
Fosrenol Oral Tablet Chewable 500 MG SHIRE US 54092-0252-90 45  $   1,296.74   $  14.41  
Fosrenol Oral Tablet Chewable 750 MG SHIRE US 54092-0253-90 15  $   1,296.74   $  14.41  
Fosrenol Oral Tablet Chewable 1000 MG SHIRE US 54092-0254-90 10  $   1,296.74   $  14.41  
            
Other Products:           
Auryxia Oral Tablet 1 GM 210 MG(Fe) KERYX BIOP 59922-0631-01 200 $1,788.00 $8.94 
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 500 MG PRASCO LAB 66993-0422-85 45 $1,165.71 $12.95 
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 500 MG LUPIN PHRM 68180-0819-42 45 $1,167.05 $12.97 
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 500 MG EXELAN PHA 76282-0476-90 45 $356.81 $3.96 
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 500 MG TEVA USA 00093-5938-98 45 $1,231.90 $13.69 
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 500 MG CIPLA USA 69097-0934-98 45 $1,167.05 $12.97 
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 750 MG CIPLA USA 69097-0935-98 15 $1,167.05 $12.97 
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 750 MG PRASCO LAB 66993-0423-85 15 $1,165.71 $12.95 
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 750 MG LUPIN PHRM 68180-0820-46 15 $1,167.05 $12.97 
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 750 MG EXELAN PHA 76282-0477-90 15 $405.05 $4.50 
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 750 MG TEVA USA 00093-5939-98 15 $1,231.90 $13.69 
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 1000 
MG TEVA USA 00093-5940-98 10 $1,231.90 $13.69 
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 1000 
MG CIPLA USA 69097-0936-98 10 $1,167.05 $12.97 
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 1000 
MG PRASCO LAB 66993-0424-85 10 $1,165.71 $12.95 
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 1000 
MG LUPIN PHRM 68180-0821-47 10 $1,167.05 $12.97 
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 1000 
MG EXELAN PHA 76282-0478-90 10 $365.80 $4.06 
Renvela Oral Tablet 800 MG GENZYME 58468-0133-01 270 $1,927.57 $7.14 
Renvela Oral Tablet 800 MG GENZYME 58468-0130-01 270 $1,927.57 $7.14 
Sevelamer Carbonate Oral Tablet 800 MG ZYDUS PHAR 68382-0824-27 270 $1,645.75 $6.10 
Sevelamer Carbonate Oral Tablet 800 MG MAJOR 00904-6707-82 100 $593.75 $5.94 
Sevelamer Carbonate Oral Tablet 800 MG TWI PHARMA 24979-0186-46 270 $598.20 $2.22 
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Sevelamer Carbonate Oral Tablet 800 MG CIPLA USA 69097-0967-93 270 $598.20 $2.22 
Sevelamer Carbonate Oral Tablet 800 MG EXELAN PHA 76282-0407-27 270 $59.57 $0.22 
Sevelamer Carbonate Oral Tablet 800 MG MACLEODS 33342-0215-58 270 $598.20 $2.22 
Sevelamer Carbonate Oral Tablet 800 MG NORTHSTAR 16714-0814-01 270 $1,237.78 $4.58 
Sevelamer Carbonate Oral Tablet 800 MG AMNEAL 65162-0058-27 270 $1,645.75 $6.10 
Sevelamer Carbonate Oral Tablet 800 MG DR.REDDY'S 55111-0789-11 100 $891.60 $8.92 
Sevelamer Carbonate Oral Tablet 800 MG AUROBINDO 65862-0921-27 270 $1,645.75 $6.10 
Sevelamer Carbonate Oral Tablet 800 MG MAJOR 00904-6707-06 50 $172.96 $3.46 
Sevelamer Carbonate Oral Tablet 800 MG DR.REDDY'S 55111-0789-48 1 $8.92 $8.92 
Sevelamer Carbonate Oral Tablet 800 MG DR.REDDY'S 55111-0789-27 270 $1,645.75 $6.10 
Sevelamer HCl Oral Tablet 400 MG AUROBINDO 59651-0087-36 360 $1,447.90 $4.02 
Sevelamer HCl Oral Tablet 400 MG GLENMARK 68462-0446-26 360 $1,447.90 $4.02 
Sevelamer HCl Oral Tablet 800 MG LUPIN PHAR 70748-0173-26 180 $1,447.90 $8.04 
Sevelamer HCl Oral Tablet 800 MG WINTHROPUS 00955-1048-18 180 $1,296.00 $7.20 
Sevelamer HCl Oral Tablet 800 MG GLENMARK 68462-0447-18 180 $1,447.90 $8.04 
Sevelamer HCl Oral Tablet 800 MG NORTHSTAR 72603-0148-01 180 $1,369.38 $7.61 
Sevelamer HCl Oral Tablet 800 MG AUROBINDO 59651-0088-18 180 $1,447.90 $8.04 
Velphoro Oral Tablet Chewable 500 MG FRESENIUS 49230-0645-51 90 $1,929.41 $21.44 
Xphozah Oral Tablet 20 MG ARDELYX 73154-0120-60 60 $3,552.00 $59.20 
Xphozah Oral Tablet 30 MG ARDELYX 73154-0130-60 60 $3,552.00 $59.20 

 
 
 
Therapeutic classes are listed in the 2004 American Hospital Formulary Service Pharmacologic-Therapeutic Classification published by 
the American Society of Health System Pharmacists (available at http://www.ashp.org/ahfs). 

 


